
Uchwała nr IX / 59 / 11                         

 Rady Powiatu w Goleniowie 

     z dnia 31 sierpnia  2011r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Na podstawie art. 13 ust  2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, 

poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 

1600 i poz. 1601; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz.369, Nr 220, poz. 1412;               

z 2009r, Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161, poz.1279 i 1281, Nr 

206, poz. 1590; z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 

21, poz. 113) Rada Powiatu; 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Województwa 

Zachodniopomorskiego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 212/2 o pow. 1456 m
2
 położonej                      

w obrębie 3 miasta Goleniów przy ul. Nowogardzkiej  – KW SZ10/00030569/4nh 

 

§ 2. Działka wymieniona w § 1 zostanie przekazana na rzecz Województwa 

Zachodniopomorskiego na potrzeby budowy nowej siedziby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Goleniowie.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.   

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                   Przewodniczący Rady Powiatu 

 

          Witold Kaleczyc 

 

 

 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Powiat Goleniowski w swoim zasobie posiada nieruchomość gruntową oznaczoną              

w ewidencji gruntów numerem działki 212/2 o pow. 1465 m
2 

 położoną w obrębie 3 miasta 

Goleniów. 

       Na wniosek Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie pozyskania 

działki budowlanej, pod budowę nowej siedziby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Goleniowie, Zarząd Powiatu w Goleniowie na posiedzeniu w dniu 07 

kwietnia 2011 roku, pozytywnie zaopiniował ww. wniosek i podjął decyzję o wydzieleniu               

z działki 212, części działki pod ww. inwestycję.  

Dziaka 212 stanowiła własność Powiatu Goleniowskiego w użytkowaniu Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie. 

W dniu 14 lipca 2011 roku, Dyrektor  Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie, przed Notariusze Danutą Bartkowiak złożył Oświadczenie                  

o zrzeczeniu się użytkowania działki 212/2, o pow. 1465 m
2 

 położoną w obrębie 3 miasta 

Goleniów. 

          Wartość nieruchomości będącej przedmiotem darowizny wyniesie około 220.000,00 zł 

(słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy  złotych).  

Koszty przygotowania nieruchomości do oddania w formie darowizny, w tym koszt podziału, 

koszt aktu notarialnego poniesie Województwo Zachodniopomorskie.   

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 


